ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND           Quảng Ngãi, ngày    tháng  6  năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp để cho ý kiến đối với nội dung:

* Các nội dung trình HĐND tỉnh

(1) Điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025

nguồn vốn ngân sách địa phương.

(2) Điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2025 nguồn vốn ngân sách địa

phương.

* Nội dung theo thẩm quyền

(3) Sử dụng cơ sở nhà, đất để thực hiện chính sách bố trí nhà ở công vụ cho

cán bộ, công chức khi sáp nhập tỉnh Quảng Ngãi và Kon Tum.

(4) Điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Hệ thống trữ nước sinh hoạt, kết

hợp tưới tiết kiệm cho nông nghiệp đảo Lý Sơn.

(5) Phê duyệt dự án Hệ thống thu gom, xử lý nước mưa, nước thải thành

phố Quảng Ngãi lưu vực phía Nam hạ lưu sông Trà Khúc.

(6) Tổ công tác liên ngành triển khai chuyển tiếp quản lý các chương trình,

nhiệm vụ, dự án, kế hoạch đầu tư công trong quá trình sắp xếp, kiện toàn tổ chức

bộ máy chính quyền địa phương 02 cấp trên địa bàn tỉnh (được Chủ tịch UBND

tỉnh thành lập tại Quyết định số 655/QĐ-UBND ngày 29/4/2025 – sau đây gọi

tắt là Tổ Công tác 655).

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì;

- Mời Thường trực HĐND tỉnh (dự nội dung 1, 2);

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh

- Các Ủy viên UBND tỉnh;

- Mời Phó Bí thư chuyên trách Đảng ủy UBND tỉnh;

- Mời đại diện Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh (dự nội dung 1, 2);

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành, địa phương: Công an tỉnh, Sở Tư pháp,

Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình: Giao thông, Dân dụng và Công nghiệp

tỉnh, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Chủ tịch UBND huyện Lý Sơn (dự nội dung 4);

- Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi (dự nội dung 5);

- Thành viên Tổ công tác 655 (dự nội dung 6);

- VPUB: PCVP, các phòng chuyên môn;

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 06/6/2025 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Nội dung 1, 2, 3, 4, 6: Sở Tài chính.

- Nội dung 5: Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự án ĐTXD

các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh.

Đề nghị các đại biểu nghiên cứu trước tài liệu (gửi kèm theo giấy mời

và quét mã QR bên dưới).

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp đúng thành phần, thời

gian theo quy định.

(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 219/GM-UBND ngày 29/5/2025

của UBND tỉnh)./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thành phần dự họp;

- Thành phần tại Giấy mời số 219/GM-

UBND ngày 29/5/2025 của UBND tỉnh;

- VPUB: HC-QT;

- Lưu: VT,  KTTH250

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-06-05T09:59:32+0700

		2025-06-05T10:09:22+0700

		2025-06-05T10:09:22+0700

		2025-06-05T10:09:22+0700